P.£.T,S.R. SERyiCG DE PROTOC8LQ EhRQüíU 86*2021 11:21 000Í58 lã

^ânta/r^^ Oyfíti/mAyò/icdda ^^lwm>ía (d/umálíca de Ó^Õa "e^RÁ^cj/oe
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFICIO VEREADOR N° 74/2021

São Roque, 04 de Janeiro de 2021.

Excelentíssimo Senhor,

Venho por meio deste cumprimentá-lo e solicitar os

bons ofícios de Vossa Excelência, junto ao Departamento de Educação,

visando a realização da manutenção dos computadores e demais

equipamentos de informática da Escola "EEPG Tetsu Chinone" localizada

no bairro Goianã.

Tal pedido se justifica, tendo em vista que este

Vereador em visita a Escola pode se constatar vários computadores e diversos

equipamentos de informática que necessitam de manutenção, prejudicando

assim os professores e educadores na preparação de material didático para

disponibilização aos alunos de forma remota.

Na certeza de que dispensará especial atenção a

este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de

elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

WILLIAM DA SILVA ALBUQUERQUE

Vereador

Excelentíssimo Senhor

PAULO DIAS DO CARMO

MD. Diretor do Departamento de Educação da Prefeitura Municipal de São
Roque -SP

PROTOCOLO N° CETSR 04/01/2021 -15:01 133/2021